
PACHET DIVERSE ARTICOLE-MATERIALE ÎNTRETINERE

I.D.: 102445982

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 757,55 RON - 757,55 RON

Descriere: 1. BISON FLOORING 1KG ADEZIV PARDOSELI (11105013) BUC 2 22.67 45.34 2. CM11 PLUS ADEZIV CERESIT EXT /INT 25KG (10704659) BAG 1 38.78 38.78 3. BSM2 BATERIE LAVOAR SMILE (10810326) BUC 5 79.83 399.15 4. OSKAR REPARA TOT CHIT DE CUTIT 0.6KG (11132814) BUC 1 15.95 15.95 5. RODYS DILUANT D509 0,9L (11135659) BUC 3 6.30 18.90 6. GLETUL MESERIASULUI 5KG ADEPLAST (10701113) BUC 1 10.46 10.46 7. PRELUNGITOR 3 PRIZE, 5M (11159715) BUC 5 21.07 105.35 8. PRELUNGITOR 3 PRIZE + K, 5M (11159719) BUC 5 24.02 120.10 silicon universal 270ml - 1 buc - 12.52 le/buc.
